
 

2025 március 23. 

 
 

 

4 km Abszolút eredménylista 
 

No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
1 247 Kropkó Márton 2005 Budapest 0:11:58 
2 200 Vásárhelyi András 2008 Budapest 0:15:11 
3 198 Urbanovics Viktor 2000 Füzér 0:17:35 
4 173 Kiss Csaba 1979 Csolnok 0:18:01 
5 253 Macalák Filip 2009 Štúrovo (Sk) 0:18:37 
6 255 Janig Máté 1986 Esztergom 0:18:44 
7 248 Kiss Flórián 2014 Csolnok 0:19:20 
8 192 Stašková Paulína 1997 Chľaba (Sk) 0:20:27 
9 166 Gyurkó Attila 1975 Mogyorósbánya 0:20:38 

10 196 Szerencsés Tamás 1975 Esztergom 0:20:43 
11 191 Šándor Jozef 1973 Štúrovo (Sk) 0:20:52 
12 197 Tóthová Andrea 1973 Štúrovo (Sk) 0:20:55 
13 154 Gyuris Ármin 2012 Bátorove Kosihy (Sk) 0:21:27 
14 212 Zolcseak Hanna Lara 2012 Salka (Sk) 0:21:27 
15 188 Pozsonyi Boglárka 1988 Esztergom 0:21:38 
16 175 László Klaudia 1999 Erdőkertes 0:22:05 
17 108 Bergmann Heidi 2010 Szokolya 0:22:18 
18 131 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:23:13 
19 150 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:23:33 
20 168 Hanisch Izabella 1995 Esztergom 0:24:10 
21 193 Štefankóová Natália 2012 Keť (Sk) 0:24:19 
22 170 Joó Ákos 1995 Gyöngyös 0:24:20 
23 190 Rostás Dóra 1998 Tokodaltáró 0:25:19 
24 172 Kemény Sándor 2009 Budapest 0:25:29 
25 185 Pánczél Dominik 2012 Esztergom 0:25:40 
26 130 Busznyák Krisztina 1967 Dorog 0:26:31 
27 249 Vizi Jessica 2003 Garamkövesd (Sk) 0:26:34 
28 254 Macalák Lukaš 2011 Štúrovo (Sk) 0:26:35 
29 251 Homoki Ádám 2014 Dunakeszi 0:28:10 
30 252 Homoki Máté 1975 Dunakeszi 0:28:11 
31 186 Póč Peter 1974 Štúrovo (Sk) 0:28:26 
32 187 Póč Peter 2013 Štúrovo (Sk) 0:28:26 



 

2025 március 23. 

 
 

 

 

No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
33 246 Gyenge Sándor 1967 Budapest 0:28:43 
34 177 Mata Zoltán 1963 Budapeset 0:28:49 
35 183 Ondró Ernő 1946 Kamenín (Sk) 0:29:28 
36 132 Feketéné Bákonyi Eszter Zsófia 1988 Visegrád, Gizellatelep 0:30:46 
37 225 Gáspár András 1994 Bernecebaráti 0:30:46 
38 153 Góra Samuel Barnabás 2012 Mužla (Sk) 0:31:19 
39 137 Galyas Enikő 1995 Gyöngyös 0:31:49 
40 171 Kemény Éva 2008 Budapest 0:32:44 
41 199 Utsek Brigitta 1990 Dunakeszi 0:33:11 

 

 

4 km Női - eredménylista 
 

No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
1 192 Stašková Paulína 1997 Chľaba (Sk) 0:20:27 
2 197 Tóthová Andrea 1973 Štúrovo (Sk) 0:20:55 
3 212 Zolcseak Hanna Lara 2012 Salka (Sk) 0:21:27 
4 188 Pozsonyi Boglárka 1988 Esztergom 0:21:38 
5 175 László Klaudia 1999 Erdőkertes 0:22:05 
6 108 Bergmann Heidi 2010 Szokolya 0:22:18 
7 131 Fekete Anna 1967 Kesztölc 0:23:13 
8 150 Gerstmajer Terézia 1976 Esztergom 0:23:33 
9 168 Hanisch Izabella 1995 Esztergom 0:24:10 

10 193 Štefankóová Natália 2012 Keť (Sk) 0:24:19 
11 190 Rostás Dóra 1998 Tokodaltáró 0:25:19 
12 130 Busznyák Krisztina 1967 Dorog 0:26:31 
13 249 Vizi Jessica 2003 Garamkövesd (Sk) 0:26:34 
14 132 Feketéné Bákonyi Eszter Zsófia 1988 Visegrád, Gizellatelep 0:30:46 
15 137 Galyas Enikő 1995 Gyöngyös 0:31:49 
16 171 Kemény Éva 2008 Budapest 0:32:44 
17 199 Utsek Brigitta 1990 Dunakeszi 0:33:11 

 



 

2025 március 23. 

 
 

 
4 km Férfiak - eredménylista 

 
No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 247 Kropkó Márton 2005 Budapest 0:11:58 
2 200 Vásárhelyi András 2008 Budapest 0:15:11 
3 198 Urbanovics Viktor 2000 Füzér 0:17:35 
4 173 Kiss Csaba 1979 Csolnok 0:18:01 
5 253 Macalák Filip 2009 Štúrovo (Sk) 0:18:37 
6 255 Janig Máté 1986 Esztergom 0:18:44 
7 248 Kiss Flórián 2014 Csolnok 0:19:20 
8 166 Gyurkó Attila 1975 Mogyorósbánya 0:20:38 
9 196 Szerencsés Tamás 1975 Esztergom 0:20:43 

10 191 Šándor Jozef 1973 Štúrovo (Sk) 0:20:52 
11 154 Gyuris Ármin 2012 Bátorove Kosihy (Sk) 0:21:27 
12 170 Joó Ákos 1995 Gyöngyös 0:24:20 
13 172 Kemény Sándor 2009 Budapest 0:25:29 
14 185 Pánczél Dominik 2012 Esztergom 0:25:40 
15 254 Macalák Lukaš 2011 Štúrovo (Sk) 0:26:35 
16 251 Homoki Ádám 2014 Dunakeszi 0:28:10 
17 252 Homoki Máté 1975 Dunakeszi 0:28:11 
18 186 Póč Peter 1974 Štúrovo (Sk) 0:28:26 
19 187 Póč Peter 2013 Štúrovo (Sk) 0:28:26 
20 246 Gyenge Sándor 1967 Budapest 0:28:43 
21 177 Mata Zoltán 1963 Budapeset 0:28:49 
22 183 Ondró Ernő 1946 Kamenín (Sk) 0:29:28 
23 225 Gáspár András 1994 Bernecebaráti 0:30:46 
24 153 Góra Samuel Barnabás 2012 Mužla (Sk) 0:31:19 

 



 

2025 március 23. 

 
 

 
10 km Abszolút eredménylista 

 
No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 366 Vásárhelyi Máté 2003 Budapest 0:31:58 
2 328 Ispánovity Péter Dusán 1980 Budapest 0:37:15 
3 336 Macho Matej 1988 Bratislava (Sk) 0:37:26 
4 323 Gutrai Krisztián 1985 Želiezovce (Sk) 0:38:28 
5 353 Szarvas Gábor 1983 Fót 0:38:59 
6 308 Čejtei Roman 1992 Kalná nad Hronom (Sk) 0:39:27 
7 317 Farkas Pál 1985 Zsámbék 0:40:10 
8 335 Lengyel Richárd 1995 Budapest 0:41:41 
9 350 Skvarenina Dávid 1988 Dorog 0:41:53 

10 307 Buzár Dávid 1998 Alcsútdoboz 0:42:31 
11 376 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:42:49 
12 365 Varga Viktor 1986 Sárisáp 0:43:36 
13 362 Uhlir Timea 1976 Budapest 0:44:05 
14 352 Szabados Károly 1970 Szigethalom 0:44:14 
15 375 Varga Tamás Ervin 1986 Dömös 0:44:21 
16 302 Antalné Forintos Nikolett 1989 Dunakeszi 0:44:30 
17 339 Müller János 1974 Gyönk 0:44:52 
18 305 Bernáth Zoltán 1986 Nána (Sk) 0:44:55 
19 361 Uhlir Péter 1975 Budapest 0:45:15 
20 363 Vajas Boglárka 1991 Fót 0:45:37 
21 379 Varga László 1968 Eger 0:47:49 
22 316 Farkas Dániel 1985 Esztergom 0:48:09 
23 303 Bánsági Péter 1977 Esztergom 0:48:30 
24 364 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:48:37 
25 347 Rittling Ágnes 1991 Csolnok 0:48:41 
26 338 Mikesy Mária 2002 Esztergom 0:49:49 
27 378 Szemerszky Renáta 1982 Esztergom 0:50:03 
28 309 Csipak Peter 1966 Štúrovo (Sk) 0:50:23 
29 346 Pusztai Nikolas 1994 Párkány (Sk) 0:50:39 
30 344 Pénzes Ágnes 1979 Csolnok 0:51:10 
31 369 Tóth  Péter 1969 Budapest 0:52:28 



 

2025 március 23. 

 
 

 

 

No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
32 321 Göbölös-Szabó Julianna 1988 Budapest 0:53:02 
33 315 Erdei Alexandra Bernadett 1994 Bábolna 0:53:10 
34 377 Balla  István 1975 Esztergom 0:53:38 
35 310 Csongrádi Gréta 2009 Üröm 0:54:27 
36 345 Pintér Krisztián 1982 Pilismarót 0:54:43 
37 312 Demjén János 1989 Sárisáp 0:54:45 
38 329 Kalina Gábor 1973 Esztergom 0:55:01 
39 354 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:55:08 
40 304 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978 Esztergom 0:55:27 
41 368 Vigh Zoltán 1973 Štúrovo (Sk) 0:55:45 
42 360 Turák Attila 1981 Budapest 0:56:25 
43 367 Véber Eszter 1962 Esztergom 0:57:03 
44 359 Tóth Krisztina 1976 Esztergom 0:57:19 
45 325 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:57:55 
46 311 Dely Géza 1975 Baja 0:58:20 
47 314 Égetőné Pintér Bernadett 1978 Pilismarót 0:58:32 
48 330 Kazsoki Tamás 1984 Tát 0:59:06 
49 306 Bertók Zsófia 2005 Kamenín (Sk) 0:59:09 
50 340 Nagy Dóra Anita 1999 Budapest 0:59:10 
51 300 Aggot Dávid 1978 Esztergom 1:02:15 
52 370 Hayn Katalin 1975 Budapest 1:02:31 
53 319 Galyas Sándor 1972 Gyöngyös 1:02:40 
54 320 Galyasné Dallos Judit 1973 Gyöngyös 1:02:40 
55 301 Aggotné Kovács Ildikó 1979 Esztergom 1:05:35 
56 324 Haffner Hajnalka 2000 Budapest 1:07:03 
57 380 Perge Emese 1970 Esztergom 1:08:21 
58 333 Lehner Krisztina 1979 Szombathely 1:17:47 
59 357 Szilágyi Ádám 1985 Szombathely 1:17:47 
60 318 Fischer Anna 1955 Budapest 1:22:02 
61 327 Huber Otília 1968 Dorog 1:29:12 

 



 

2025 március 23. 

 
 

 

 
10 km Női - eredménylista 

 
No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 

1 362 Uhlir Timea 1976 Budapest 0:44:05 
2 302 Antalné Forintos Nikolett 1989 Dunakeszi 0:44:30 
3 363 Vajas Boglárka 1991 Fót 0:45:37 
4 347 Rittling Ágnes 1991 Csolnok 0:48:41 
5 338 Mikesy Mária 2002 Esztergom 0:49:49 
6 378 Szemerszky Renáta 1982 Esztergom 0:50:03 
7 344 Pénzes Ágnes 1979 Csolnok 0:51:10 
8 321 Göbölös-Szabó Julianna 1988 Budapest 0:53:02 
9 315 Erdei Alexandra Bernadett 1994 Bábolna 0:53:10 

10 310 Csongrádi Gréta 2009 Üröm 0:54:27 
11 304 Bánságiné Kovács Erzsébet 1978 Esztergom 0:55:27 
12 367 Véber Eszter 1962 Esztergom 0:57:03 
13 359 Tóth Krisztina 1976 Esztergom 0:57:19 
14 325 Heizelmann Izabella 1979 Esztergom 0:57:55 
15 314 Égetőné Pintér Bernadett 1978 Pilismarót 0:58:32 
16 306 Bertók Zsófia 2005 Kamenín (Sk) 0:59:09 
17 340 Nagy Dóra Anita 1999 Budapest 0:59:10 
18 370 Hayn Katalin 1975 Budapest 1:02:31 
19 320 Galyasné Dallos Judit 1973 Gyöngyös 1:02:40 
20 301 Aggotné Kovács Ildikó 1979 Esztergom 1:05:35 
21 324 Haffner Hajnalka 2000 Budapest 1:07:03 
22 380 Perge Emese 1970 Esztergom 1:08:21 
23 333 Lehner Krisztina 1979 Szombathely 1:17:47 
24 318 Fischer Anna 1955 Budapest 1:22:02 
25 327 Huber Otília 1968 Dorog 1:29:12 

 



 

2025 március 23. 

 
 

 

10 km Férfiak – eredménylista 
 

No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
1 366 Vásárhelyi Máté 2003 Budapest 0:31:58 
2 328 Ispánovity Péter Dusán 1980 Budapest 0:37:15 
3 336 Macho Matej 1988 Bratislava (Sk) 0:37:26 
4 323 Gutrai Krisztián 1985 Želiezovce (Sk) 0:38:28 
5 353 Szarvas Gábor 1983 Fót 0:38:59 
6 308 Čejtei Roman 1992 Kalná nad Hronom (Sk) 0:39:27 
7 317 Farkas Pál 1985 Zsámbék 0:40:10 
8 335 Lengyel Richárd 1995 Budapest 0:41:41 
9 350 Skvarenina Dávid 1988 Dorog 0:41:53 

10 307 Buzár Dávid 1998 Alcsútdoboz 0:42:31 
11 376 Molnár Péter 1978 Nyergesújfalu 0:42:49 
12 365 Varga Viktor 1986 Sárisáp 0:43:36 
13 352 Szabados Károly 1970 Szigethalom 0:44:14 
14 375 Varga Tamás Ervin 1986 Dömös 0:44:21 
15 339 Müller János 1974 Gyönk 0:44:52 
16 305 Bernáth Zoltán 1986 Nána (Sk) 0:44:55 
17 361 Uhlir Péter 1975 Budapest 0:45:15 
18 379 Varga László 1968 Eger 0:47:49 
19 316 Farkas Dániel 1985 Esztergom 0:48:09 
20 303 Bánsági Péter 1977 Esztergom 0:48:30 
21 364 Valek Tamás 1990 Kesztölc 0:48:37 
22 309 Csipak Peter 1966 Štúrovo (Sk) 0:50:23 
23 346 Pusztai Nikolas 1994 Párkány (Sk) 0:50:39 
24 369 Tóth  Péter 1969 Budapest 0:52:28 
25 377 Balla  István 1975 Esztergom 0:53:38 
26 345 Pintér Krisztián 1982 Pilismarót 0:54:43 
27 312 Demjén János 1989 Sárisáp 0:54:45 
28 329 Kalina Gábor 1973 Esztergom 0:55:01 
29 354 Székely Árpád 1952 Pilismarót 0:55:08 
30 368 Vigh Zoltán 1973 Štúrovo (Sk) 0:55:45 
31 360 Turák Attila 1981 Budapest 0:56:25 
32 311 Dely Géza 1975 Baja 0:58:20 



 

2025 március 23. 

 
 

 

No. Rsz Vezetéknév Keresztnév Szév Város Idő 
33 330 Kazsoki Tamás 1984 Tát 0:59:06 
34 300 Aggot Dávid 1978 Esztergom 1:02:15 
35 319 Galyas Sándor 1972 Gyöngyös 1:02:40 
36 357 Szilágyi Ádám 1985 Szombathely 1:17:47 

 


